
UCHWAŁA NR 28/2022/2023

Rady Pedagogicznej Szkoły Podstawowej nr 2

w Zespole Szkolno-Przedszkolnym nr 2 w Legionowie z dnia 24 stycznia 2023 r. 

w sprawie przyjęcia do realizacji wniosków wynikających z klasyfikacji śródrocznej

uczniów klas 1-8 SP2 w Legionowie za I semestr roku szkolnego 2022/2023 do pracy w

II semestrze 2022/2023

Na podstawie art. 70 ust.1 pkt.1 Prawo Oświatowe ustawa z 14 grudnia 2016 r. (Dz. U. z 2021 r. 

poz. 1082 oraz z 2022 r. poz. 655, 1079, 1116, 1383, 1700, 1730 i 2089) uchwala się, co następuje: 

§ 1 

 Rada Pedagogiczna Szkoły Podstawowej nr 2 w Zespole Szkolno-Przedszkolnym nr 2

w Legionowie zatwierdza wnioski do pracy w II semestrze 2022/2023 wynikające

z klasyfikacji śródrocznej uczniów klas 1– 8 SP2 w Legionowie – za I semestr roku szkolnego

2022/2023:

1) W związku z niską frekwencją należy podjąć działania na rzecz jej poprawy, w tym:             

- pedagogizację rodziców,                                                                                                          

- rozmowy z uczniami,                                                                                                               

- bieżące monitorowanie absencji.                                                                                             

2) Analiza  wyników klasyfikacji  śródrocznej  wskazuje  na  poprawę sytuacji  edukacyjnej  w

szkole. Uczniowie z większym zaangażowanie realizują powierzone zadania, wykazują się

inicjatywami. Mniejsze obciążenie pracami domowymi powoduje, że dzieci chętniej chodzą

do  szkoły.  Pozytywne  są  również  płynące  od  rodziców  uczniów.

W  związku  z  tym  należy  kontynuować  wprowadzane  zmiany  w  zakresie:

- codziennego stosowania aktywnych metod nauczania, w tym pracy metodą projektu. W

realizowanych  projektach  edukacyjnych  kłaść  nacisk  na  stwarzanie  uczniom  okazji  do

uczenia się i nabywania kompetencji organizowania własnego procesu uczenia się.  - prace

domowe  obejmować  powinny  bieżące  przygotowanie  do  zajęć,  czytanie  lektur,  prace

długoterminowe  wymagające  samodzielności  w  uczeniu  się  oraz  niezbędne  ćwiczenie

umiejętności i utrwalanie poznanych treści.

3) W  II  semestrze  należy  przeanalizować  postępy  uczniów  objętych  zindywidualizowaną

ścieżką kształcenia oraz ocenić zasadność kontynuowania tej formy wsparcia w odniesieniu

do każdego z uczniów, w szczególności korzystających ze zśk już kolejny rok.

4) Zwiększyć  zaangażowanie  w  prace  projektowe  i  inne  działania  uczniów



z przeciętnymi wynikami nauczania. Stwarzać im okazje sprzyjające rozwojowi zdolności,

pasji, zainteresowań.

§2.

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Zespołu Szkolno-Przedszkolnego nr 2

w Legionowie

§3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Pedagogicznej:
Dyrektor ZSP nr 2 w Legionowie Dorota Kuchta


